
Bieg 21,097 km

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OLIYNYK PAWEL UKR 01:12:26CZERNIGIW 88 01:12:231081 00:36:04M30/1

ZWIĄZEK PAWEŁ POL 01:13:59SZCZECIN 86 01:13:56WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE1862 00:37:28M30/2

AGACIAK MATEUSZ POL 01:17:20MIĘDZYCHÓD 91 01:17:1723 00:38:50M20/1

KUSZCZYK EDWIN POL 01:18:19MIĘDZYRZECZ 73 01:18:16TEAM KOPEĆ754 00:38:50M40/1

PIGŁOWSKI DAWID POL 01:20:51SANTOCKO 82 01:20:47S-ULTRA1175 00:40:30M30/3

WOLF DARIUSZ POL 01:21:28MIĘDZYCHÓD 87 01:21:241776 00:41:01M30/4

SZTYCH DAMIAN POL 01:22:07BOLESŁAWIEC 78 01:22:052027 00:41:44M40/2

MIĘSIAK PIOTR POL 01:22:24POZNAŃ 91 01:22:21PITTA&BULLA918 00:40:30M20/2

WALKOWSKI CEZARY POL 01:22:57MIĘDZYRZECZ 76 01:22:57KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA MIĘDZYRZECZ1679 00:40:32M40/3

BOREK JAKUB POL 01:24:14BARLINEK 90 01:24:10TEAM BOREK710 00:42:09M20/3

KRZYSZTOF WIERZBICKI POL 01:24:20ŚWIEBODZIN 84 01:24:17WIERZBICKI RUNNING PROJECT7111 00:41:44M30/5

SOPATA PATRYK POL 01:24:27DREZDENKO 95 01:24:24SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO14412 00:43:22M20/4

HAJDUKIEWICZ RAFAŁ POL 01:24:28ŚWIEBODZIN 88 01:24:25WIERZBICKI RUNNING PROJECT4213 00:41:59M30/6

SZOPA MAREK POL 01:25:12GORZÓW WLKP. 74 01:25:09TEAM KOPEĆ15514 00:42:44M40/4

OLIYNYK SWIETLANA UKR 01:26:01WINNICA 85 01:26:0010915 00:42:51K30/1

JERMAK KAMIL POL 01:26:44PŁOTY 79 01:26:355016 00:43:22M30/7

MUCHAJER LUKASZ POL 01:27:25MIEDZYRZECZ 78 01:27:23MUSZKI TEAM10217 00:41:58M40/5

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:28:36SZCZECIN 72 01:28:35MLUKS TRZEBIATÓW10318 00:43:05M40/6

POCHRANOWICZ BARBARA POL 01:28:37MYŚLIBÓRZ 77 01:28:34STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO12119 00:44:54K40/1

MAREK PAWEL POL 01:28:54PNIEWY 73 01:28:49PULSSTORY8320 00:44:00M40/7

GRZESIAK KRZYSZTOF POL 01:28:56MIĘDZYRZECZ 83 01:28:5217 WIELKOPOLSKA BRYGADA4021 00:43:45M30/8

CICHOCKI PRZEMYSŁAW POL 01:29:31SŁOŃSK 88 01:29:26BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI1622 00:44:53M30/9

DĄBEK KAMIL POL 01:30:03MIĘDZYCHÓD 94 01:29:592223 00:44:54M20/5

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 01:30:03MIEDZYCHOD 86 01:30:0017424 00:44:54K30/2

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:30:06PSZCZEW 85 01:30:02NIGHT RUNNERS17825 00:45:36M30/10

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:30:13PSZCZEW 68 01:30:088526 00:45:00M50/1

ŁATUSZYŃSKI DANIEL POL 01:30:14DREZDENKO 77 01:30:10FSD RUN DREZDENKO7927 00:44:56M40/8
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ŚWIERK PRZEMYSŁAW POL 01:30:21ŚWIEBODZIN 77 01:30:14ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA16028 00:44:55M40/9

TATARA MAREK POL 01:30:33KOSTRZYN NAD 75 01:30:31MOUNTAIN WALKERS16129 00:44:31M40/10

DUDA DARIUSZ POL 01:30:47ZIELONA GÓRA 62 01:30:422930 00:45:36M50/2

MEDEJSZO MARIUSZ POL 01:30:59NOWA SÓL 75 01:30:55NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA19531 00:45:36M40/11

KRECHEL GRZEGORZ POL 01:31:1171 01:31:086832 00:44:53M40/12

SZCZECIŃSKI PIOTR POL 01:31:19ZBĄSZYŃ 79 01:31:1615333 00:45:47M30/11

STAWIARSKI JAKUB POL 01:31:33POZNAŃ 87 01:31:27PRO36614734 00:47:05M30/12

WRÓBEL MARCIN POL 01:31:35ZBĄSZYŃ 82 01:31:3418135 00:46:30M30/13

GWÓŹDŹ JACEK POL 01:32:20DREZDENKO 89 01:32:16NADLEŚNICTWO SMOLARZ4136 00:44:09M20/6

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:32:20POZNAŃ 79 01:32:16PARKRUN POZNAŃ16937 00:47:04K30/3

TELUS MATEUSZ POL 01:33:07SKWIERZYNA 94 01:33:0120138 00:47:57M20/7

STRZELCZYK PIOTR POL 01:33:32MIĘDZYRZECZ 76 01:33:26RTCK FUNDAMENT15039 00:47:04M40/13

MARCINIAK SEBASTIAN POL 01:33:42SULĘCIN 89 01:33:39MOLEX RUN TEAM8240 00:47:58M20/8

KOŻUCH DARIUSZ POL 01:34:01ŁAGÓW 74 01:33:586741 00:46:01M40/14

GĄSIOR JAN POL 01:34:41MIĘDZYRZECZ 88 01:34:363542 00:47:14M30/14

TOFFEL ANDRZEJ POL 01:34:48GORZÓW WLKP 72 01:34:45MOUNTAIN WALKERS16243 00:47:14M40/15

GANCZAREK MATEUSZ POL 01:34:52ZBĄSZYŃ 86 01:34:46LUB WYBIERZ Z LISTY3344 00:48:01M30/15

WASIELEWSKI WOJCIECH POL 01:35:00GORZÓW 71 01:34:5416845 00:46:26M40/16

STRAMSKI STANISŁAW POL 01:35:35MIĘDZYRZECZ 82 01:35:2514946 00:47:02M30/16

CHYLAK WITOLD POL 01:35:57LUBOŃ 76 01:35:481547 00:47:52M40/17

JANKOWIAK DANIEL POL 01:35:57MIĘDZYCHÓD 78 01:35:47BIEGACZE PMI4848 00:47:52M40/18

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:36:13SIERAKÓW 80 01:36:07SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA5749 00:47:13M30/17

SZARAPANOWSKI MARCIN POL 01:36:13SZCZECIN 77 01:36:13ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA15250 00:47:04M40/19

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL MIĘDZYCHÓD 58 01:36:1211651 00:47:17M60/1

NOWAK MICHAL POL TRZCIEL 80 01:36:19KACZMAR PROJECT10552 00:48:07M30/18

PERZ EMILIA POL NOWY TOMYŚL 90 01:37:20WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA11553 00:49:11K20/1

PILZ-JĘDRZEJCZYK DOMINIKA POL ZIELONA GÓRA 85 01:37:30NIE DOTYCZY11854 00:48:34K30/4

ZALEWSKI MARIUSZ POL STRZELCE 69 01:37:5118455 00:49:16M40/20

ŻYŁA TOBIASZ POL MIĘDZYRZECZ 92 01:37:59AWF RUNNING TEAM18856 00:47:03M20/9

WIECZOREK LECH POL MROWINO 82 01:38:0017157 00:49:10M30/19

JĘDRZEJCZYK ŁUKASZ POL ZIELONA GÓRA 85 01:38:22NIE DOTYCZY5158 00:48:34M30/20

JAKIMCZYK ANDRZEJ POL BLEDZEW 69 01:38:234759 00:49:09M40/21

GRUPA ANDRZEJ POL POZNAŃ 77 01:39:26WILDA BIEGA3960 00:49:12M40/22

DOLATOWSKI MAREK POL ŚWIEBODZIN 87 01:39:522561 00:50:40M30/21

BURY ANDRZEJ POL GORZÓW WLKP 65 01:40:061162 00:48:31M50/3

SIEDLARZ MARIUSZ POL ZBĄSZYŃ 84 01:40:1013963 00:50:32M30/22

MAZUREK ZBIGNIEW POL BOBOWICKO 70 01:40:25BIEGI8964 00:50:51M40/23

DĄBROWSKI MARCIN POL MIĘDZYRZECZ 84 01:40:40MESERITZ2365 00:47:02M30/23

CAL PIOTR POL ŚWIEBODZIN 69 01:40:57CAL TEAM ŚWIEBODZIN1366 00:49:04M40/24

GÓRKA ŁUKASZ POL PSZCZEW 76 01:41:0220067 00:48:19M40/25
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RUTKOWSKI RAFAŁ POL SŁUBICE 77 01:41:07PROMET CARGO TEAM13668 00:51:05M40/26

SZARAPANOWSKI DAMIAN POL NOWA WIOSKA 78 01:41:33ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA15169 00:50:34M40/27

WOCH AGNIESZKA POL ZIELONA GÓRA 73 01:41:36BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA17670 00:49:25K40/2

ŁĄCKI PIOTR POL ZIELONA GÓRA 90 01:41:53DRACZYŃSKI TEAM8071 00:48:56M20/10

APANOWICZ MICHAŁ POL SMOGÓRY 96 01:42:14472 00:48:25M20/11

MODRZEJEWSKI MARCIN POL CHWALĘCICE 83 01:42:16PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI9873 00:51:26M30/24

ROLLA DORIAN POL WARZYMICE 76 01:42:2013274 00:49:40M40/28

MUCHA ROBERT POL DREZDENKO 69 01:42:29FSD RUN DREZDENKO10175 00:49:09M40/29

SIKORA TOMASZ POL ŁAGÓW 76 01:42:34WICHER SIENIAWA14076 00:50:38M40/30

AGACIAK ROMAN POL MIĘDZYCHÓD 64 01:42:37377 00:50:34M50/4

CZARNECKI DARIUSZ POL LUBNIEWICE 74 01:42:481978 00:47:59M40/31

SPYCHAŁA MARIUSZ POL NOWY TOMYŚL 71 01:42:54RUN TO THE HILLS14579 00:50:11M40/32

ROGALA TOMASZ POL PIESKI 86 01:43:0313080 00:50:23M30/25

KALIŃSKI SYLWESTER POL MASZEWO 85 01:43:20JASZCZURY19681 00:51:09M30/26

OKOŃ PAWEŁ POL ŁAGÓW 85 01:43:21JASZCZURY10782 00:51:09M30/27

WINNICKI DARIUSZ POL DĘBNO 61 01:43:4717383 00:49:57M50/5

STEFANIUK TOMASZ POL MIĘDZYRZECZ 82 01:43:5414884 00:51:34M30/28

KASPERSKI ARTUR POL POZNAŃ 79 01:43:58POLONIA ŚRODA / GOGGLE PAE TEAM6085 00:51:16M30/29

JÓŹWIAK MARIUSZ POL SIERAKÓW 79 01:44:00SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA5286 00:50:39M30/30

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL ZWIERZYN 75 01:44:09KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE4587 00:51:43M40/33

MIGDAŁ JAN POL ZBĄSZYNEK 59 01:44:30TKKF  ZBĄSZYŃŁBĘDŻ9288 00:52:42M50/6

SZYCHOWIAK DAMIAN POL MIĘDZYCHÓD 83 01:45:07PMI RUNNERS15689 00:52:23M30/31

MINGE MATEUSZ POL MIĘDZYCHÓD 91 01:45:07PMI RUNNERS9490 00:52:22M20/12

CIEŚLAK ŁUKASZ POL OŚNO LUBUSKIE 79 01:45:371891 00:51:20M30/32

BŹDZION KAMIL POL KOSTRZYN NAD 89 01:45:59ICT FOXY FIT1292 00:49:27M20/13

WACHOWICZ LESZEK POL MIĘDZYRZECZ 68 01:46:1016693 00:53:07M50/7

SZYMKIEWICZ ROBERT POL MIEDZYRZEZ 68 01:46:40MIEDZYRZECZ15894 00:53:13M50/8

ROMANOWSKI ARTUR POL GUBIN 74 01:46:4113395 00:52:57M40/34

STARCZEWSKA IZABELA POL SWIEBODZIN 70 01:46:44BBL ŚWIEBODZIN14696 00:53:39K40/3

OLSZEWSKI STANISŁAW POL ADAMOWO 64 01:46:4811097 00:52:46M50/9

WITKOWSKI MATEUSZ POL PSZCZEW 90 01:47:13SPORTOWA PACZKA17598 00:53:35M20/14

MASLEJ MICHAŁ POL SKWIERZYNA 86 01:47:15BYLE DO PRZODU )8799 00:54:18M30/33

WÓJCIK RADOSŁAW POL WROCŁAW 89 01:47:23180100 00:50:57M20/15

BRYCHCY-NOWAK PAULINA POL STRZYŻEWO 82 01:47:3610101 00:56:21K30/5

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL PSZCZEW 56 01:47:591102 00:54:10K50/1

BADACH SYLWESTER POL MIĘDZYRZECZ 89 01:48:04SPRINTERZY SIGMEO5103 00:52:46M20/16

PUŚLECKA KATARZYNA POL SMOGORZEWO 98 01:48:09BRIDGE STREET RUNNERS126104 00:52:04K20/2

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL SULECHÓW 77 01:48:386105 00:52:33M40/35

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL MIĘDZYCHÓD 83 01:48:54BIEGACZE PMI64106 00:52:24M30/34

KACZMAREK GRZEGORZ POL PSZCZEW 86 01:50:01KP PSP MIĘDZYRZECZ55107 00:55:06M30/35
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OMECIŃSKI MACIEJ POL MIĘDZYRZECZ 90 01:50:03KP PSP MIĘDZYREZCZ111108 00:55:08M20/17

RAK SARA POL MIEDZYCHOD 85 01:50:21128109 00:54:17K30/6

KANIUK ROBERT POL MIĘDZYRZECZ 88 01:50:3659110 00:52:53M30/36

WYDRYCH GRZEGORZ POL TRZCIEL 82 01:50:54TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ182111 00:50:38M30/37

MATUSZEWSKI MACIEJ POL ZIELONA GÓRA 81 01:51:1888112 00:56:01M30/38

SZNAJDER WIKTOR POL DREZDENKO 77 01:51:22154113 00:56:54M40/36

FRAŃSKI ŁUKASZ POL NOWY TOMYŚL 76 01:51:23NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA31114 00:56:01M40/37

GÓRECKI SŁAWOMIR POL KWILCZ 89 01:51:3137115 00:56:01M20/18

MISTRZAK ANNA POL ŚWIEBODZIN 80 01:51:31WIERZBICKI RUNNING PROJECT95116 00:54:59K30/7

MROCZEK MARTA POL POZNAŃ 76 01:51:32WIERZBICKI RUNNING PROJECT100117 00:54:58K40/4

DREGER MARCIN POL SULĘCIN 82 01:51:35KLUB KIBICA OLIMPI26118 00:55:17M30/39

WICHŁACZ DAMIAN POL ZBĄSZYNEK 89 01:52:19170119 00:55:57M20/19

KĘDZIERZYŃSKI MARIUSZ POL BABIMOST 90 01:52:2161120 00:55:58M20/20

SUROWIEC ROBERT POL GORZÓW 71 01:52:31GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE198121 00:57:02M40/38

JURGA BARTOSZ POL GORZÓW WLKP. 87 01:52:39GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE53122 00:55:22M30/40

KOSIŃSKI ZBIGNIEW POL POZNAŃ 75 01:52:44ŻABKA TEAM65123 00:56:40M40/39

GAŁGANEK MATEUSZ POL TRZCIEL 91 01:53:0732124 00:54:50M20/21

KROCZAK GRZEGORZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:53:2469125 00:55:18M40/40

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL MIĘDZYRZECZ 89 01:53:35KB PIAST MIĘDZYRZECZ113126 00:54:02K20/3

KUIK ŁUKASZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:53:5972127 00:56:04M40/41

SZYGĘDA PAWEŁ POL GORZÓW WLKP. 72 01:54:15MASAŻ W GORZOWIE157128 00:55:54M40/42

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL ZBĄSZYŃ 79 01:54:18TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ90129 00:55:24M30/41

TROJANOWSKA ELŻBIETA POL DOBIEGNIEW 76 01:54:59ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW163130 00:56:40K40/5

MAJKUT TOMASZ POL MIĘDZYRZECZ 80 01:55:10LIRA TEAM RUNNING81131 00:54:40M30/42

KACZMAREK ARTUR POL MIĘDZYRZECZ 75 01:55:10EDI TEAM54132 00:53:49M40/43

WYSOCKI MARIUSZ POL MIĘDZYRZECZ 83 01:55:20183133 00:54:03M30/43

KUROWSKI ROBERT POL POLKOWICE 84 01:56:11AKS WYBIEGANI POLKOWICE74134 00:54:14M30/44

ŻMIJA LILIANA POL ZWIERZYN 90 01:56:321975187135 00:58:06K20/4

KLICZKA JAN POL WITNICA 54 01:56:39PIONIER WITNICA62136 00:57:47M60/2

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:57:06RAJSPORT ACTIVE44137 00:57:51M60/3 Niep/1

JELEŃSKI SZYMON POL MIĘDZYRZECZ 98 01:57:36KS KASZTELANKA49138 00:57:29M20/22

ROGOWSKI LESZEK POL ZIELONA GÓRA 48 01:57:55NIE DOTYCZY131139 00:57:50M70/1

WOZIKOWSKI KAROL POL POZNAŃ 92 01:57:59179140 00:55:25M20/23

SIKORSKI KRZYSZTOF POL MIĘDZYRZECZ 80 01:58:01KS KASZTELANKA142141 01:02:55M30/45

LUTOSTAŃSKI ADAM POL BOBOWICKO 88 01:58:53KS KASZTELANKA78142 00:56:34M30/46

BORKOWSKI MACIEJ POL POLKOWICE 95 01:59:219143 00:57:20M20/24

EMILIANÓW AGNIESZKA POL ZIELONA GÓRA 87 01:59:3130144 00:56:20K30/8

GANDECKA BEATA POL MIĘDZYRZECZ 74 02:00:02ZALATANE.MCZ34145 00:57:51K40/6

KUROCZYCKI MAREK POL SWIEBODZIN 88 02:00:19WYBIERZ73146 01:00:30M30/47

MODRZEJEWSKA ANNA POL GORZÓW WLKP. 85 02:00:21DZIKIE DZIKI GORZÓW97147 00:57:42K30/9
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SIKORSKI GRZEGORZ POL OSTRÓW 80 02:00:55KS KASZTELANKA141148 00:58:46M30/48

ZIELENIEWSKI ŁUKASZ POL SKĄPE 90 02:01:19185149 00:57:32M20/25

POSPIECH DAWID POL GRABONÓG 94 02:01:42BRIDGE STREET RUNNERS122150 00:59:03M20/26

MIŁEK IZABELA POL CIBÓRZ 77 02:02:0093151 01:00:31K40/7

ŚWIĄTCZAK EWA POL MIEDZYRZECZ 83 02:03:06ZALATANE.MCZ159152 00:57:50K30/10

LISEK WALDEMAR POL ZBĄSZYŃ 80 02:03:2877153 00:59:53M30/49

RYBAK AGNIESZKA POL ZBĄSZYN 78 02:03:29137154 00:59:54K40/8

MARYNIAK BARBARA POL PSZCZEW 69 02:04:3884155 00:59:14K40/9

MIZGAJSKA EWELINA POL MIĘDZYRZECZ 78 02:04:4096156 00:59:43K40/10

PŁONKA KRZYSZTOF POL TRZCIEL 75 02:07:19203157 00:58:59M40/44

WACHOWICZ KATARZYNA POL MIĘDZYRZECZ 90 02:07:34WACHOWICZ TEAM165158 00:59:15K20/5

GIERUSZYŃSKI MAREK POL CIBÓRZ 48 02:09:1536159 01:02:47M70/2

WINNICKA BEATA POL DĘBNO 65 02:09:37172160 01:02:27K50/2

CIELUCH MARTYNA POL SULĘCIN 89 02:09:46MOLEX RUN TEAM17161 01:01:32K20/6

TROJANOWSKI KRZYSZTOF POL DOBIEGNIEW 73 02:10:26ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW164162 01:05:09M40/45

REDZIAK JANUSZ POL BLEDZEW 70 02:10:57SIKORKI RUN129163 00:59:42M40/46

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL CZERWIEŃSK 44 02:12:48BRACTWO BIEGACZY197164 01:05:07M70/3

POSPIECH KRZYSZTOF POL GRABONÓG 96 02:14:39BRIDGE STREET RUNNERS123165 01:07:07M20/27

RUDNICKA KATARZYNA POL ŁOWYŃ 67 02:15:16ŚWISTAKI BIEGAJĄ135166 01:06:32K50/3

RABENDA-ŁĄCKA KAROLINA POL ZIELONA GÓRA 69 02:15:28127167 01:07:00K40/11

PASZEL WACŁAW POL TORZYM 50 02:16:00NIE DOTYCZY114168 01:00:49M60/4

KRUK MAŁGORZATA POL ZIELONA GÓRA 78 02:16:10NIE DOTYCZY70169 01:06:37K40/12

DAWID JERZY POL SULECHÓW 46 02:16:4121170 01:06:48M70/4

BORKOWSKA STANISŁAWA POL POLKOWICE 67 02:16:45AKS WYBIEGANI POLKOWICE8171 01:06:59K50/4

ROMAS CZESŁAW POL GORZÓW 50 02:18:20GORZÓW NAD WARTĄ134172 01:05:05M60/5

DREGER-WOŹNA ANNA POL KÓRNIK 85 02:25:0728173 01:07:35K30/11

MOLSKA MAŁGORZATA POL KŁODAWA 68 02:25:30OSP KŁODAWA99174 01:09:33K50/5

DREGER URSZULA POL SULĘCIN 83 02:31:35KLUB KIBICA OLIMPII27175 01:11:47K30/12

OSIECKI DARIUSZ POL SULĘCIN 72 02:48:0017BZ112176 01:19:05M40/47
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Bieg 21,097 km

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OLIYNYK SWIETLANA UKR 01:26:01WINNICA 85 01:26:001091 00:42:51K30/1

POCHRANOWICZ BARBARA POL 01:28:37MYŚLIBÓRZ 77 01:28:34STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO1212 00:44:54K40/1

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 01:30:03MIEDZYCHOD 86 01:30:001743 00:44:54K30/2

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:32:20POZNAŃ 79 01:32:16PARKRUN POZNAŃ1694 00:47:04K30/3

PERZ EMILIA POL NOWY TOMYŚL 90 01:37:20WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA1155 00:49:11K20/1

PILZ-JĘDRZEJCZYK DOMINIKA POL ZIELONA GÓRA 85 01:37:30NIE DOTYCZY1186 00:48:34K30/4

WOCH AGNIESZKA POL ZIELONA GÓRA 73 01:41:36BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA1767 00:49:25K40/2

STARCZEWSKA IZABELA POL SWIEBODZIN 70 01:46:44BBL ŚWIEBODZIN1468 00:53:39K40/3

BRYCHCY-NOWAK PAULINA POL STRZYŻEWO 82 01:47:36109 00:56:21K30/5

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL PSZCZEW 56 01:47:59110 00:54:10K50/1

PUŚLECKA KATARZYNA POL SMOGORZEWO 98 01:48:09BRIDGE STREET RUNNERS12611 00:52:04K20/2

RAK SARA POL MIEDZYCHOD 85 01:50:2112812 00:54:17K30/6

MISTRZAK ANNA POL ŚWIEBODZIN 80 01:51:31WIERZBICKI RUNNING PROJECT9513 00:54:59K30/7

MROCZEK MARTA POL POZNAŃ 76 01:51:32WIERZBICKI RUNNING PROJECT10014 00:54:58K40/4

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL MIĘDZYRZECZ 89 01:53:35KB PIAST MIĘDZYRZECZ11315 00:54:02K20/3

TROJANOWSKA ELŻBIETA POL DOBIEGNIEW 76 01:54:59ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW16316 00:56:40K40/5

ŻMIJA LILIANA POL ZWIERZYN 90 01:56:32197518717 00:58:06K20/4

EMILIANÓW AGNIESZKA POL ZIELONA GÓRA 87 01:59:313018 00:56:20K30/8

GANDECKA BEATA POL MIĘDZYRZECZ 74 02:00:02ZALATANE.MCZ3419 00:57:51K40/6

MODRZEJEWSKA ANNA POL GORZÓW WLKP. 85 02:00:21DZIKIE DZIKI GORZÓW9720 00:57:42K30/9

MIŁEK IZABELA POL CIBÓRZ 77 02:02:009321 01:00:31K40/7

ŚWIĄTCZAK EWA POL MIEDZYRZECZ 83 02:03:06ZALATANE.MCZ15922 00:57:50K30/10

RYBAK AGNIESZKA POL ZBĄSZYN 78 02:03:2913723 00:59:54K40/8

MARYNIAK BARBARA POL PSZCZEW 69 02:04:388424 00:59:14K40/9

MIZGAJSKA EWELINA POL MIĘDZYRZECZ 78 02:04:409625 00:59:43K40/10

WACHOWICZ KATARZYNA POL MIĘDZYRZECZ 90 02:07:34WACHOWICZ TEAM16526 00:59:15K20/5

WINNICKA BEATA POL DĘBNO 65 02:09:3717227 01:02:27K50/2
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CIELUCH MARTYNA POL SULĘCIN 89 02:09:46MOLEX RUN TEAM1728 01:01:32K20/6

RUDNICKA KATARZYNA POL ŁOWYŃ 67 02:15:16ŚWISTAKI BIEGAJĄ13529 01:06:32K50/3

RABENDA-ŁĄCKA KAROLINA POL ZIELONA GÓRA 69 02:15:2812730 01:07:00K40/11

KRUK MAŁGORZATA POL ZIELONA GÓRA 78 02:16:10NIE DOTYCZY7031 01:06:37K40/12

BORKOWSKA STANISŁAWA POL POLKOWICE 67 02:16:45AKS WYBIEGANI POLKOWICE832 01:06:59K50/4

DREGER-WOŹNA ANNA POL KÓRNIK 85 02:25:072833 01:07:35K30/11

MOLSKA MAŁGORZATA POL KŁODAWA 68 02:25:30OSP KŁODAWA9934 01:09:33K50/5

DREGER URSZULA POL SULĘCIN 83 02:31:35KLUB KIBICA OLIMPII2735 01:11:47K30/12
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Bieg 21,097 km

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OLIYNYK PAWEL UKR 01:12:26CZERNIGIW 88 01:12:231081 00:36:04M30/1

ZWIĄZEK PAWEŁ POL 01:13:59SZCZECIN 86 01:13:56WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE1862 00:37:28M30/2

AGACIAK MATEUSZ POL 01:17:20MIĘDZYCHÓD 91 01:17:1723 00:38:50M20/1

KUSZCZYK EDWIN POL 01:18:19MIĘDZYRZECZ 73 01:18:16TEAM KOPEĆ754 00:38:50M40/1

PIGŁOWSKI DAWID POL 01:20:51SANTOCKO 82 01:20:47S-ULTRA1175 00:40:30M30/3

WOLF DARIUSZ POL 01:21:28MIĘDZYCHÓD 87 01:21:241776 00:41:01M30/4

SZTYCH DAMIAN POL 01:22:07BOLESŁAWIEC 78 01:22:052027 00:41:44M40/2

MIĘSIAK PIOTR POL 01:22:24POZNAŃ 91 01:22:21PITTA&BULLA918 00:40:30M20/2

WALKOWSKI CEZARY POL 01:22:57MIĘDZYRZECZ 76 01:22:57KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA MIĘDZYRZECZ1679 00:40:32M40/3

BOREK JAKUB POL 01:24:14BARLINEK 90 01:24:10TEAM BOREK710 00:42:09M20/3

KRZYSZTOF WIERZBICKI POL 01:24:20ŚWIEBODZIN 84 01:24:17WIERZBICKI RUNNING PROJECT7111 00:41:44M30/5

SOPATA PATRYK POL 01:24:27DREZDENKO 95 01:24:24SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO14412 00:43:22M20/4

HAJDUKIEWICZ RAFAŁ POL 01:24:28ŚWIEBODZIN 88 01:24:25WIERZBICKI RUNNING PROJECT4213 00:41:59M30/6

SZOPA MAREK POL 01:25:12GORZÓW WLKP. 74 01:25:09TEAM KOPEĆ15514 00:42:44M40/4

JERMAK KAMIL POL 01:26:44PŁOTY 79 01:26:355015 00:43:22M30/7

MUCHAJER LUKASZ POL 01:27:25MIEDZYRZECZ 78 01:27:23MUSZKI TEAM10216 00:41:58M40/5

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:28:36SZCZECIN 72 01:28:35MLUKS TRZEBIATÓW10317 00:43:05M40/6

MAREK PAWEL POL 01:28:54PNIEWY 73 01:28:49PULSSTORY8318 00:44:00M40/7

GRZESIAK KRZYSZTOF POL 01:28:56MIĘDZYRZECZ 83 01:28:5217 WIELKOPOLSKA BRYGADA4019 00:43:45M30/8

CICHOCKI PRZEMYSŁAW POL 01:29:31SŁOŃSK 88 01:29:26BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI1620 00:44:53M30/9

DĄBEK KAMIL POL 01:30:03MIĘDZYCHÓD 94 01:29:592221 00:44:54M20/5

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:30:06PSZCZEW 85 01:30:02NIGHT RUNNERS17822 00:45:36M30/10

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:30:13PSZCZEW 68 01:30:088523 00:45:00M50/1

ŁATUSZYŃSKI DANIEL POL 01:30:14DREZDENKO 77 01:30:10FSD RUN DREZDENKO7924 00:44:56M40/8

ŚWIERK PRZEMYSŁAW POL 01:30:21ŚWIEBODZIN 77 01:30:14ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA16025 00:44:55M40/9

TATARA MAREK POL 01:30:33KOSTRZYN NAD 75 01:30:31MOUNTAIN WALKERS16126 00:44:31M40/10

DUDA DARIUSZ POL 01:30:47ZIELONA GÓRA 62 01:30:422927 00:45:36M50/2
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MEDEJSZO MARIUSZ POL 01:30:59NOWA SÓL 75 01:30:55NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA19528 00:45:36M40/11

KRECHEL GRZEGORZ POL 01:31:1171 01:31:086829 00:44:53M40/12

SZCZECIŃSKI PIOTR POL 01:31:19ZBĄSZYŃ 79 01:31:1615330 00:45:47M30/11

STAWIARSKI JAKUB POL 01:31:33POZNAŃ 87 01:31:27PRO36614731 00:47:05M30/12

WRÓBEL MARCIN POL 01:31:35ZBĄSZYŃ 82 01:31:3418132 00:46:30M30/13

GWÓŹDŹ JACEK POL 01:32:20DREZDENKO 89 01:32:16NADLEŚNICTWO SMOLARZ4133 00:44:09M20/6

TELUS MATEUSZ POL 01:33:07SKWIERZYNA 94 01:33:0120134 00:47:57M20/7

STRZELCZYK PIOTR POL 01:33:32MIĘDZYRZECZ 76 01:33:26RTCK FUNDAMENT15035 00:47:04M40/13

MARCINIAK SEBASTIAN POL 01:33:42SULĘCIN 89 01:33:39MOLEX RUN TEAM8236 00:47:58M20/8

KOŻUCH DARIUSZ POL 01:34:01ŁAGÓW 74 01:33:586737 00:46:01M40/14

GĄSIOR JAN POL 01:34:41MIĘDZYRZECZ 88 01:34:363538 00:47:14M30/14

TOFFEL ANDRZEJ POL 01:34:48GORZÓW WLKP 72 01:34:45MOUNTAIN WALKERS16239 00:47:14M40/15

GANCZAREK MATEUSZ POL 01:34:52ZBĄSZYŃ 86 01:34:46LUB WYBIERZ Z LISTY3340 00:48:01M30/15

WASIELEWSKI WOJCIECH POL 01:35:00GORZÓW 71 01:34:5416841 00:46:26M40/16

STRAMSKI STANISŁAW POL 01:35:35MIĘDZYRZECZ 82 01:35:2514942 00:47:02M30/16

CHYLAK WITOLD POL 01:35:57LUBOŃ 76 01:35:481543 00:47:52M40/17

JANKOWIAK DANIEL POL 01:35:57MIĘDZYCHÓD 78 01:35:47BIEGACZE PMI4844 00:47:52M40/18

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:36:13SIERAKÓW 80 01:36:07SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA5745 00:47:13M30/17

SZARAPANOWSKI MARCIN POL 01:36:13SZCZECIN 77 01:36:13ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA15246 00:47:04M40/19

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL MIĘDZYCHÓD 58 01:36:1211647 00:47:17M60/1

NOWAK MICHAL POL TRZCIEL 80 01:36:19KACZMAR PROJECT10548 00:48:07M30/18

ZALEWSKI MARIUSZ POL STRZELCE 69 01:37:5118449 00:49:16M40/20

ŻYŁA TOBIASZ POL MIĘDZYRZECZ 92 01:37:59AWF RUNNING TEAM18850 00:47:03M20/9

WIECZOREK LECH POL MROWINO 82 01:38:0017151 00:49:10M30/19

JĘDRZEJCZYK ŁUKASZ POL ZIELONA GÓRA 85 01:38:22NIE DOTYCZY5152 00:48:34M30/20

JAKIMCZYK ANDRZEJ POL BLEDZEW 69 01:38:234753 00:49:09M40/21

GRUPA ANDRZEJ POL POZNAŃ 77 01:39:26WILDA BIEGA3954 00:49:12M40/22

DOLATOWSKI MAREK POL ŚWIEBODZIN 87 01:39:522555 00:50:40M30/21

BURY ANDRZEJ POL GORZÓW WLKP 65 01:40:061156 00:48:31M50/3

SIEDLARZ MARIUSZ POL ZBĄSZYŃ 84 01:40:1013957 00:50:32M30/22

MAZUREK ZBIGNIEW POL BOBOWICKO 70 01:40:25BIEGI8958 00:50:51M40/23

DĄBROWSKI MARCIN POL MIĘDZYRZECZ 84 01:40:40MESERITZ2359 00:47:02M30/23

CAL PIOTR POL ŚWIEBODZIN 69 01:40:57CAL TEAM ŚWIEBODZIN1360 00:49:04M40/24

GÓRKA ŁUKASZ POL PSZCZEW 76 01:41:0220061 00:48:19M40/25

RUTKOWSKI RAFAŁ POL SŁUBICE 77 01:41:07PROMET CARGO TEAM13662 00:51:05M40/26

SZARAPANOWSKI DAMIAN POL NOWA WIOSKA 78 01:41:33ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA15163 00:50:34M40/27

ŁĄCKI PIOTR POL ZIELONA GÓRA 90 01:41:53DRACZYŃSKI TEAM8064 00:48:56M20/10

APANOWICZ MICHAŁ POL SMOGÓRY 96 01:42:14465 00:48:25M20/11

MODRZEJEWSKI MARCIN POL CHWALĘCICE 83 01:42:16PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI9866 00:51:26M30/24

ROLLA DORIAN POL WARZYMICE 76 01:42:2013267 00:49:40M40/28
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MUCHA ROBERT POL DREZDENKO 69 01:42:29FSD RUN DREZDENKO10168 00:49:09M40/29

SIKORA TOMASZ POL ŁAGÓW 76 01:42:34WICHER SIENIAWA14069 00:50:38M40/30

AGACIAK ROMAN POL MIĘDZYCHÓD 64 01:42:37370 00:50:34M50/4

CZARNECKI DARIUSZ POL LUBNIEWICE 74 01:42:481971 00:47:59M40/31

SPYCHAŁA MARIUSZ POL NOWY TOMYŚL 71 01:42:54RUN TO THE HILLS14572 00:50:11M40/32

ROGALA TOMASZ POL PIESKI 86 01:43:0313073 00:50:23M30/25

KALIŃSKI SYLWESTER POL MASZEWO 85 01:43:20JASZCZURY19674 00:51:09M30/26

OKOŃ PAWEŁ POL ŁAGÓW 85 01:43:21JASZCZURY10775 00:51:09M30/27

WINNICKI DARIUSZ POL DĘBNO 61 01:43:4717376 00:49:57M50/5

STEFANIUK TOMASZ POL MIĘDZYRZECZ 82 01:43:5414877 00:51:34M30/28

KASPERSKI ARTUR POL POZNAŃ 79 01:43:58POLONIA ŚRODA / GOGGLE PAE TEAM6078 00:51:16M30/29

JÓŹWIAK MARIUSZ POL SIERAKÓW 79 01:44:00SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA5279 00:50:39M30/30

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL ZWIERZYN 75 01:44:09KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE4580 00:51:43M40/33

MIGDAŁ JAN POL ZBĄSZYNEK 59 01:44:30TKKF  ZBĄSZYŃŁBĘDŻ9281 00:52:42M50/6

SZYCHOWIAK DAMIAN POL MIĘDZYCHÓD 83 01:45:07PMI RUNNERS15682 00:52:23M30/31

MINGE MATEUSZ POL MIĘDZYCHÓD 91 01:45:07PMI RUNNERS9483 00:52:22M20/12

CIEŚLAK ŁUKASZ POL OŚNO LUBUSKIE 79 01:45:371884 00:51:20M30/32

BŹDZION KAMIL POL KOSTRZYN NAD 89 01:45:59ICT FOXY FIT1285 00:49:27M20/13

WACHOWICZ LESZEK POL MIĘDZYRZECZ 68 01:46:1016686 00:53:07M50/7

SZYMKIEWICZ ROBERT POL MIEDZYRZEZ 68 01:46:40MIEDZYRZECZ15887 00:53:13M50/8

ROMANOWSKI ARTUR POL GUBIN 74 01:46:4113388 00:52:57M40/34

OLSZEWSKI STANISŁAW POL ADAMOWO 64 01:46:4811089 00:52:46M50/9

WITKOWSKI MATEUSZ POL PSZCZEW 90 01:47:13SPORTOWA PACZKA17590 00:53:35M20/14

MASLEJ MICHAŁ POL SKWIERZYNA 86 01:47:15BYLE DO PRZODU )8791 00:54:18M30/33

WÓJCIK RADOSŁAW POL WROCŁAW 89 01:47:2318092 00:50:57M20/15

BADACH SYLWESTER POL MIĘDZYRZECZ 89 01:48:04SPRINTERZY SIGMEO593 00:52:46M20/16

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL SULECHÓW 77 01:48:38694 00:52:33M40/35

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL MIĘDZYCHÓD 83 01:48:54BIEGACZE PMI6495 00:52:24M30/34

KACZMAREK GRZEGORZ POL PSZCZEW 86 01:50:01KP PSP MIĘDZYRZECZ5596 00:55:06M30/35

OMECIŃSKI MACIEJ POL MIĘDZYRZECZ 90 01:50:03KP PSP MIĘDZYREZCZ11197 00:55:08M20/17

KANIUK ROBERT POL MIĘDZYRZECZ 88 01:50:365998 00:52:53M30/36

WYDRYCH GRZEGORZ POL TRZCIEL 82 01:50:54TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ18299 00:50:38M30/37

MATUSZEWSKI MACIEJ POL ZIELONA GÓRA 81 01:51:1888100 00:56:01M30/38

SZNAJDER WIKTOR POL DREZDENKO 77 01:51:22154101 00:56:54M40/36

FRAŃSKI ŁUKASZ POL NOWY TOMYŚL 76 01:51:23NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA31102 00:56:01M40/37

GÓRECKI SŁAWOMIR POL KWILCZ 89 01:51:3137103 00:56:01M20/18

DREGER MARCIN POL SULĘCIN 82 01:51:35KLUB KIBICA OLIMPI26104 00:55:17M30/39

WICHŁACZ DAMIAN POL ZBĄSZYNEK 89 01:52:19170105 00:55:57M20/19

KĘDZIERZYŃSKI MARIUSZ POL BABIMOST 90 01:52:2161106 00:55:58M20/20

SUROWIEC ROBERT POL GORZÓW 71 01:52:31GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE198107 00:57:02M40/38
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JURGA BARTOSZ POL GORZÓW WLKP. 87 01:52:39GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE53108 00:55:22M30/40

KOSIŃSKI ZBIGNIEW POL POZNAŃ 75 01:52:44ŻABKA TEAM65109 00:56:40M40/39

GAŁGANEK MATEUSZ POL TRZCIEL 91 01:53:0732110 00:54:50M20/21

KROCZAK GRZEGORZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:53:2469111 00:55:18M40/40

KUIK ŁUKASZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:53:5972112 00:56:04M40/41

SZYGĘDA PAWEŁ POL GORZÓW WLKP. 72 01:54:15MASAŻ W GORZOWIE157113 00:55:54M40/42

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL ZBĄSZYŃ 79 01:54:18TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ90114 00:55:24M30/41

MAJKUT TOMASZ POL MIĘDZYRZECZ 80 01:55:10LIRA TEAM RUNNING81115 00:54:40M30/42

KACZMAREK ARTUR POL MIĘDZYRZECZ 75 01:55:10EDI TEAM54116 00:53:49M40/43

WYSOCKI MARIUSZ POL MIĘDZYRZECZ 83 01:55:20183117 00:54:03M30/43

KUROWSKI ROBERT POL POLKOWICE 84 01:56:11AKS WYBIEGANI POLKOWICE74118 00:54:14M30/44

KLICZKA JAN POL WITNICA 54 01:56:39PIONIER WITNICA62119 00:57:47M60/2

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:57:06RAJSPORT ACTIVE44120 00:57:51M60/3 Niep/1

JELEŃSKI SZYMON POL MIĘDZYRZECZ 98 01:57:36KS KASZTELANKA49121 00:57:29M20/22

ROGOWSKI LESZEK POL ZIELONA GÓRA 48 01:57:55NIE DOTYCZY131122 00:57:50M70/1

WOZIKOWSKI KAROL POL POZNAŃ 92 01:57:59179123 00:55:25M20/23

SIKORSKI KRZYSZTOF POL MIĘDZYRZECZ 80 01:58:01KS KASZTELANKA142124 01:02:55M30/45

LUTOSTAŃSKI ADAM POL BOBOWICKO 88 01:58:53KS KASZTELANKA78125 00:56:34M30/46

BORKOWSKI MACIEJ POL POLKOWICE 95 01:59:219126 00:57:20M20/24

KUROCZYCKI MAREK POL SWIEBODZIN 88 02:00:19WYBIERZ73127 01:00:30M30/47

SIKORSKI GRZEGORZ POL OSTRÓW 80 02:00:55KS KASZTELANKA141128 00:58:46M30/48

ZIELENIEWSKI ŁUKASZ POL SKĄPE 90 02:01:19185129 00:57:32M20/25

POSPIECH DAWID POL GRABONÓG 94 02:01:42BRIDGE STREET RUNNERS122130 00:59:03M20/26

LISEK WALDEMAR POL ZBĄSZYŃ 80 02:03:2877131 00:59:53M30/49

PŁONKA KRZYSZTOF POL TRZCIEL 75 02:07:19203132 00:58:59M40/44

GIERUSZYŃSKI MAREK POL CIBÓRZ 48 02:09:1536133 01:02:47M70/2

TROJANOWSKI KRZYSZTOF POL DOBIEGNIEW 73 02:10:26ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW164134 01:05:09M40/45

REDZIAK JANUSZ POL BLEDZEW 70 02:10:57SIKORKI RUN129135 00:59:42M40/46

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL CZERWIEŃSK 44 02:12:48BRACTWO BIEGACZY197136 01:05:07M70/3

POSPIECH KRZYSZTOF POL GRABONÓG 96 02:14:39BRIDGE STREET RUNNERS123137 01:07:07M20/27

PASZEL WACŁAW POL TORZYM 50 02:16:00NIE DOTYCZY114138 01:00:49M60/4

DAWID JERZY POL SULECHÓW 46 02:16:4121139 01:06:48M70/4

ROMAS CZESŁAW POL GORZÓW 50 02:18:20GORZÓW NAD WARTĄ134140 01:05:05M60/5

OSIECKI DARIUSZ POL SULĘCIN 72 02:48:0017BZ112141 01:19:05M40/47
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K20: 18- 29 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PERZ EMILIA POL NOWY TOMYŚL 90 01:37:20WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA1151 00:49:11K20/1

PUŚLECKA KATARZYNA POL SMOGORZEWO 98 01:48:09BRIDGE STREET RUNNERS1262 00:52:04K20/2

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL MIĘDZYRZECZ 89 01:53:35KB PIAST MIĘDZYRZECZ1133 00:54:02K20/3

ŻMIJA LILIANA POL ZWIERZYN 90 01:56:3219751874 00:58:06K20/4

WACHOWICZ KATARZYNA POL MIĘDZYRZECZ 90 02:07:34WACHOWICZ TEAM1655 00:59:15K20/5

CIELUCH MARTYNA POL SULĘCIN 89 02:09:46MOLEX RUN TEAM176 01:01:32K20/6
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K30: 30 - 39 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OLIYNYK SWIETLANA UKR 01:26:01WINNICA 85 01:26:001091 00:42:51K30/1

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 01:30:03MIEDZYCHOD 86 01:30:001742 00:44:54K30/2

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:32:20POZNAŃ 79 01:32:16PARKRUN POZNAŃ1693 00:47:04K30/3

PILZ-JĘDRZEJCZYK DOMINIKA POL ZIELONA GÓRA 85 01:37:30NIE DOTYCZY1184 00:48:34K30/4

BRYCHCY-NOWAK PAULINA POL STRZYŻEWO 82 01:47:36105 00:56:21K30/5

RAK SARA POL MIEDZYCHOD 85 01:50:211286 00:54:17K30/6

MISTRZAK ANNA POL ŚWIEBODZIN 80 01:51:31WIERZBICKI RUNNING PROJECT957 00:54:59K30/7

EMILIANÓW AGNIESZKA POL ZIELONA GÓRA 87 01:59:31308 00:56:20K30/8

MODRZEJEWSKA ANNA POL GORZÓW WLKP. 85 02:00:21DZIKIE DZIKI GORZÓW979 00:57:42K30/9

ŚWIĄTCZAK EWA POL MIEDZYRZECZ 83 02:03:06ZALATANE.MCZ15910 00:57:50K30/10

DREGER-WOŹNA ANNA POL KÓRNIK 85 02:25:072811 01:07:35K30/11

DREGER URSZULA POL SULĘCIN 83 02:31:35KLUB KIBICA OLIMPII2712 01:11:47K30/12
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K40: 40 - 49 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POCHRANOWICZ BARBARA POL 01:28:37MYŚLIBÓRZ 77 01:28:34STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO1211 00:44:54K40/1

WOCH AGNIESZKA POL ZIELONA GÓRA 73 01:41:36BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA1762 00:49:25K40/2

STARCZEWSKA IZABELA POL SWIEBODZIN 70 01:46:44BBL ŚWIEBODZIN1463 00:53:39K40/3

MROCZEK MARTA POL POZNAŃ 76 01:51:32WIERZBICKI RUNNING PROJECT1004 00:54:58K40/4

TROJANOWSKA ELŻBIETA POL DOBIEGNIEW 76 01:54:59ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW1635 00:56:40K40/5

GANDECKA BEATA POL MIĘDZYRZECZ 74 02:00:02ZALATANE.MCZ346 00:57:51K40/6

MIŁEK IZABELA POL CIBÓRZ 77 02:02:00937 01:00:31K40/7

RYBAK AGNIESZKA POL ZBĄSZYN 78 02:03:291378 00:59:54K40/8

MARYNIAK BARBARA POL PSZCZEW 69 02:04:38849 00:59:14K40/9

MIZGAJSKA EWELINA POL MIĘDZYRZECZ 78 02:04:409610 00:59:43K40/10

RABENDA-ŁĄCKA KAROLINA POL ZIELONA GÓRA 69 02:15:2812711 01:07:00K40/11

KRUK MAŁGORZATA POL ZIELONA GÓRA 78 02:16:10NIE DOTYCZY7012 01:06:37K40/12
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K50: 50 lat i wi ęcej

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL PSZCZEW 56 01:47:5911 00:54:10K50/1

WINNICKA BEATA POL DĘBNO 65 02:09:371722 01:02:27K50/2

RUDNICKA KATARZYNA POL ŁOWYŃ 67 02:15:16ŚWISTAKI BIEGAJĄ1353 01:06:32K50/3

BORKOWSKA STANISŁAWA POL POLKOWICE 67 02:16:45AKS WYBIEGANI POLKOWICE84 01:06:59K50/4

MOLSKA MAŁGORZATA POL KŁODAWA 68 02:25:30OSP KŁODAWA995 01:09:33K50/5
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M20: 18- 29 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

AGACIAK MATEUSZ POL 01:17:20MIĘDZYCHÓD 91 01:17:1721 00:38:50M20/1

MIĘSIAK PIOTR POL 01:22:24POZNAŃ 91 01:22:21PITTA&BULLA912 00:40:30M20/2

BOREK JAKUB POL 01:24:14BARLINEK 90 01:24:10TEAM BOREK73 00:42:09M20/3

SOPATA PATRYK POL 01:24:27DREZDENKO 95 01:24:24SALON FRYZJERSKI STYL DREZDENKO1444 00:43:22M20/4

DĄBEK KAMIL POL 01:30:03MIĘDZYCHÓD 94 01:29:59225 00:44:54M20/5

GWÓŹDŹ JACEK POL 01:32:20DREZDENKO 89 01:32:16NADLEŚNICTWO SMOLARZ416 00:44:09M20/6

TELUS MATEUSZ POL 01:33:07SKWIERZYNA 94 01:33:012017 00:47:57M20/7

MARCINIAK SEBASTIAN POL 01:33:42SULĘCIN 89 01:33:39MOLEX RUN TEAM828 00:47:58M20/8

ŻYŁA TOBIASZ POL MIĘDZYRZECZ 92 01:37:59AWF RUNNING TEAM1889 00:47:03M20/9

ŁĄCKI PIOTR POL ZIELONA GÓRA 90 01:41:53DRACZYŃSKI TEAM8010 00:48:56M20/10

APANOWICZ MICHAŁ POL SMOGÓRY 96 01:42:14411 00:48:25M20/11

MINGE MATEUSZ POL MIĘDZYCHÓD 91 01:45:07PMI RUNNERS9412 00:52:22M20/12

BŹDZION KAMIL POL KOSTRZYN NAD 89 01:45:59ICT FOXY FIT1213 00:49:27M20/13

WITKOWSKI MATEUSZ POL PSZCZEW 90 01:47:13SPORTOWA PACZKA17514 00:53:35M20/14

WÓJCIK RADOSŁAW POL WROCŁAW 89 01:47:2318015 00:50:57M20/15

BADACH SYLWESTER POL MIĘDZYRZECZ 89 01:48:04SPRINTERZY SIGMEO516 00:52:46M20/16

OMECIŃSKI MACIEJ POL MIĘDZYRZECZ 90 01:50:03KP PSP MIĘDZYREZCZ11117 00:55:08M20/17

GÓRECKI SŁAWOMIR POL KWILCZ 89 01:51:313718 00:56:01M20/18

WICHŁACZ DAMIAN POL ZBĄSZYNEK 89 01:52:1917019 00:55:57M20/19

KĘDZIERZYŃSKI MARIUSZ POL BABIMOST 90 01:52:216120 00:55:58M20/20

GAŁGANEK MATEUSZ POL TRZCIEL 91 01:53:073221 00:54:50M20/21

JELEŃSKI SZYMON POL MIĘDZYRZECZ 98 01:57:36KS KASZTELANKA4922 00:57:29M20/22

WOZIKOWSKI KAROL POL POZNAŃ 92 01:57:5917923 00:55:25M20/23

BORKOWSKI MACIEJ POL POLKOWICE 95 01:59:21924 00:57:20M20/24

ZIELENIEWSKI ŁUKASZ POL SKĄPE 90 02:01:1918525 00:57:32M20/25

POSPIECH DAWID POL GRABONÓG 94 02:01:42BRIDGE STREET RUNNERS12226 00:59:03M20/26

POSPIECH KRZYSZTOF POL GRABONÓG 96 02:14:39BRIDGE STREET RUNNERS12327 01:07:07M20/27
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M30: 30 - 39 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OLIYNYK PAWEL UKR 01:12:26CZERNIGIW 88 01:12:231081 00:36:04M30/1

ZWIĄZEK PAWEŁ POL 01:13:59SZCZECIN 86 01:13:56WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE1862 00:37:28M30/2

PIGŁOWSKI DAWID POL 01:20:51SANTOCKO 82 01:20:47S-ULTRA1173 00:40:30M30/3

WOLF DARIUSZ POL 01:21:28MIĘDZYCHÓD 87 01:21:241774 00:41:01M30/4

KRZYSZTOF WIERZBICKI POL 01:24:20ŚWIEBODZIN 84 01:24:17WIERZBICKI RUNNING PROJECT715 00:41:44M30/5

HAJDUKIEWICZ RAFAŁ POL 01:24:28ŚWIEBODZIN 88 01:24:25WIERZBICKI RUNNING PROJECT426 00:41:59M30/6

JERMAK KAMIL POL 01:26:44PŁOTY 79 01:26:35507 00:43:22M30/7

GRZESIAK KRZYSZTOF POL 01:28:56MIĘDZYRZECZ 83 01:28:5217 WIELKOPOLSKA BRYGADA408 00:43:45M30/8

CICHOCKI PRZEMYSŁAW POL 01:29:31SŁOŃSK 88 01:29:26BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI169 00:44:53M30/9

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:30:06PSZCZEW 85 01:30:02NIGHT RUNNERS17810 00:45:36M30/10

SZCZECIŃSKI PIOTR POL 01:31:19ZBĄSZYŃ 79 01:31:1615311 00:45:47M30/11

STAWIARSKI JAKUB POL 01:31:33POZNAŃ 87 01:31:27PRO36614712 00:47:05M30/12

WRÓBEL MARCIN POL 01:31:35ZBĄSZYŃ 82 01:31:3418113 00:46:30M30/13

GĄSIOR JAN POL 01:34:41MIĘDZYRZECZ 88 01:34:363514 00:47:14M30/14

GANCZAREK MATEUSZ POL 01:34:52ZBĄSZYŃ 86 01:34:46LUB WYBIERZ Z LISTY3315 00:48:01M30/15

STRAMSKI STANISŁAW POL 01:35:35MIĘDZYRZECZ 82 01:35:2514916 00:47:02M30/16

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:36:13SIERAKÓW 80 01:36:07SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA5717 00:47:13M30/17

NOWAK MICHAL POL TRZCIEL 80 01:36:19KACZMAR PROJECT10518 00:48:07M30/18

WIECZOREK LECH POL MROWINO 82 01:38:0017119 00:49:10M30/19

JĘDRZEJCZYK ŁUKASZ POL ZIELONA GÓRA 85 01:38:22NIE DOTYCZY5120 00:48:34M30/20

DOLATOWSKI MAREK POL ŚWIEBODZIN 87 01:39:522521 00:50:40M30/21

SIEDLARZ MARIUSZ POL ZBĄSZYŃ 84 01:40:1013922 00:50:32M30/22

DĄBROWSKI MARCIN POL MIĘDZYRZECZ 84 01:40:40MESERITZ2323 00:47:02M30/23

MODRZEJEWSKI MARCIN POL CHWALĘCICE 83 01:42:16PARKRUN GORZÓW WIELKOPOLSKI9824 00:51:26M30/24

ROGALA TOMASZ POL PIESKI 86 01:43:0313025 00:50:23M30/25

KALIŃSKI SYLWESTER POL MASZEWO 85 01:43:20JASZCZURY19626 00:51:09M30/26

OKOŃ PAWEŁ POL ŁAGÓW 85 01:43:21JASZCZURY10727 00:51:09M30/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
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in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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STEFANIUK TOMASZ POL MIĘDZYRZECZ 82 01:43:5414828 00:51:34M30/28

KASPERSKI ARTUR POL POZNAŃ 79 01:43:58POLONIA ŚRODA / GOGGLE PAE TEAM6029 00:51:16M30/29

JÓŹWIAK MARIUSZ POL SIERAKÓW 79 01:44:00SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA5230 00:50:39M30/30

SZYCHOWIAK DAMIAN POL MIĘDZYCHÓD 83 01:45:07PMI RUNNERS15631 00:52:23M30/31

CIEŚLAK ŁUKASZ POL OŚNO LUBUSKIE 79 01:45:371832 00:51:20M30/32

MASLEJ MICHAŁ POL SKWIERZYNA 86 01:47:15BYLE DO PRZODU )8733 00:54:18M30/33

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL MIĘDZYCHÓD 83 01:48:54BIEGACZE PMI6434 00:52:24M30/34

KACZMAREK GRZEGORZ POL PSZCZEW 86 01:50:01KP PSP MIĘDZYRZECZ5535 00:55:06M30/35

KANIUK ROBERT POL MIĘDZYRZECZ 88 01:50:365936 00:52:53M30/36

WYDRYCH GRZEGORZ POL TRZCIEL 82 01:50:54TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ18237 00:50:38M30/37

MATUSZEWSKI MACIEJ POL ZIELONA GÓRA 81 01:51:188838 00:56:01M30/38

DREGER MARCIN POL SULĘCIN 82 01:51:35KLUB KIBICA OLIMPI2639 00:55:17M30/39

JURGA BARTOSZ POL GORZÓW WLKP. 87 01:52:39GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE5340 00:55:22M30/40

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL ZBĄSZYŃ 79 01:54:18TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ9041 00:55:24M30/41

MAJKUT TOMASZ POL MIĘDZYRZECZ 80 01:55:10LIRA TEAM RUNNING8142 00:54:40M30/42

WYSOCKI MARIUSZ POL MIĘDZYRZECZ 83 01:55:2018343 00:54:03M30/43

KUROWSKI ROBERT POL POLKOWICE 84 01:56:11AKS WYBIEGANI POLKOWICE7444 00:54:14M30/44

SIKORSKI KRZYSZTOF POL MIĘDZYRZECZ 80 01:58:01KS KASZTELANKA14245 01:02:55M30/45

LUTOSTAŃSKI ADAM POL BOBOWICKO 88 01:58:53KS KASZTELANKA7846 00:56:34M30/46

KUROCZYCKI MAREK POL SWIEBODZIN 88 02:00:19WYBIERZ7347 01:00:30M30/47

SIKORSKI GRZEGORZ POL OSTRÓW 80 02:00:55KS KASZTELANKA14148 00:58:46M30/48

LISEK WALDEMAR POL ZBĄSZYŃ 80 02:03:287749 00:59:53M30/49
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M40: 40 - 49 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUSZCZYK EDWIN POL 01:18:19MIĘDZYRZECZ 73 01:18:16TEAM KOPEĆ751 00:38:50M40/1

SZTYCH DAMIAN POL 01:22:07BOLESŁAWIEC 78 01:22:052022 00:41:44M40/2

WALKOWSKI CEZARY POL 01:22:57MIĘDZYRZECZ 76 01:22:57KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA MIĘDZYRZECZ1673 00:40:32M40/3

SZOPA MAREK POL 01:25:12GORZÓW WLKP. 74 01:25:09TEAM KOPEĆ1554 00:42:44M40/4

MUCHAJER LUKASZ POL 01:27:25MIEDZYRZECZ 78 01:27:23MUSZKI TEAM1025 00:41:58M40/5

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:28:36SZCZECIN 72 01:28:35MLUKS TRZEBIATÓW1036 00:43:05M40/6

MAREK PAWEL POL 01:28:54PNIEWY 73 01:28:49PULSSTORY837 00:44:00M40/7

ŁATUSZYŃSKI DANIEL POL 01:30:14DREZDENKO 77 01:30:10FSD RUN DREZDENKO798 00:44:56M40/8

ŚWIERK PRZEMYSŁAW POL 01:30:21ŚWIEBODZIN 77 01:30:14ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA1609 00:44:55M40/9

TATARA MAREK POL 01:30:33KOSTRZYN NAD 75 01:30:31MOUNTAIN WALKERS16110 00:44:31M40/10

MEDEJSZO MARIUSZ POL 01:30:59NOWA SÓL 75 01:30:55NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA19511 00:45:36M40/11

KRECHEL GRZEGORZ POL 01:31:1171 01:31:086812 00:44:53M40/12

STRZELCZYK PIOTR POL 01:33:32MIĘDZYRZECZ 76 01:33:26RTCK FUNDAMENT15013 00:47:04M40/13

KOŻUCH DARIUSZ POL 01:34:01ŁAGÓW 74 01:33:586714 00:46:01M40/14

TOFFEL ANDRZEJ POL 01:34:48GORZÓW WLKP 72 01:34:45MOUNTAIN WALKERS16215 00:47:14M40/15

WASIELEWSKI WOJCIECH POL 01:35:00GORZÓW 71 01:34:5416816 00:46:26M40/16

CHYLAK WITOLD POL 01:35:57LUBOŃ 76 01:35:481517 00:47:52M40/17

JANKOWIAK DANIEL POL 01:35:57MIĘDZYCHÓD 78 01:35:47BIEGACZE PMI4818 00:47:52M40/18

SZARAPANOWSKI MARCIN POL 01:36:13SZCZECIN 77 01:36:13ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA15219 00:47:04M40/19

ZALEWSKI MARIUSZ POL STRZELCE 69 01:37:5118420 00:49:16M40/20

JAKIMCZYK ANDRZEJ POL BLEDZEW 69 01:38:234721 00:49:09M40/21

GRUPA ANDRZEJ POL POZNAŃ 77 01:39:26WILDA BIEGA3922 00:49:12M40/22

MAZUREK ZBIGNIEW POL BOBOWICKO 70 01:40:25BIEGI8923 00:50:51M40/23

CAL PIOTR POL ŚWIEBODZIN 69 01:40:57CAL TEAM ŚWIEBODZIN1324 00:49:04M40/24

GÓRKA ŁUKASZ POL PSZCZEW 76 01:41:0220025 00:48:19M40/25

RUTKOWSKI RAFAŁ POL SŁUBICE 77 01:41:07PROMET CARGO TEAM13626 00:51:05M40/26

SZARAPANOWSKI DAMIAN POL NOWA WIOSKA 78 01:41:33ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA15127 00:50:34M40/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROLLA DORIAN POL WARZYMICE 76 01:42:2013228 00:49:40M40/28

MUCHA ROBERT POL DREZDENKO 69 01:42:29FSD RUN DREZDENKO10129 00:49:09M40/29

SIKORA TOMASZ POL ŁAGÓW 76 01:42:34WICHER SIENIAWA14030 00:50:38M40/30

CZARNECKI DARIUSZ POL LUBNIEWICE 74 01:42:481931 00:47:59M40/31

SPYCHAŁA MARIUSZ POL NOWY TOMYŚL 71 01:42:54RUN TO THE HILLS14532 00:50:11M40/32

IWANOWSKI ARKADIUSZ POL ZWIERZYN 75 01:44:09KB PENTO STRZELCE KRAJEŃSKIE4533 00:51:43M40/33

ROMANOWSKI ARTUR POL GUBIN 74 01:46:4113334 00:52:57M40/34

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL SULECHÓW 77 01:48:38635 00:52:33M40/35

SZNAJDER WIKTOR POL DREZDENKO 77 01:51:2215436 00:56:54M40/36

FRAŃSKI ŁUKASZ POL NOWY TOMYŚL 76 01:51:23NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA3137 00:56:01M40/37

SUROWIEC ROBERT POL GORZÓW 71 01:52:31GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE19838 00:57:02M40/38

KOSIŃSKI ZBIGNIEW POL POZNAŃ 75 01:52:44ŻABKA TEAM6539 00:56:40M40/39

KROCZAK GRZEGORZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:53:246940 00:55:18M40/40

KUIK ŁUKASZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:53:597241 00:56:04M40/41

SZYGĘDA PAWEŁ POL GORZÓW WLKP. 72 01:54:15MASAŻ W GORZOWIE15742 00:55:54M40/42

KACZMAREK ARTUR POL MIĘDZYRZECZ 75 01:55:10EDI TEAM5443 00:53:49M40/43

PŁONKA KRZYSZTOF POL TRZCIEL 75 02:07:1920344 00:58:59M40/44

TROJANOWSKI KRZYSZTOF POL DOBIEGNIEW 73 02:10:26ZMĘCZENI NA STARCIE DOBIEGNIEW16445 01:05:09M40/45

REDZIAK JANUSZ POL BLEDZEW 70 02:10:57SIKORKI RUN12946 00:59:42M40/46

OSIECKI DARIUSZ POL SULĘCIN 72 02:48:0017BZ11247 01:19:05M40/47
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M50: 50 - 59 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:30:13PSZCZEW 68 01:30:08851 00:45:00M50/1

DUDA DARIUSZ POL 01:30:47ZIELONA GÓRA 62 01:30:42292 00:45:36M50/2

BURY ANDRZEJ POL GORZÓW WLKP 65 01:40:06113 00:48:31M50/3

AGACIAK ROMAN POL MIĘDZYCHÓD 64 01:42:3734 00:50:34M50/4

WINNICKI DARIUSZ POL DĘBNO 61 01:43:471735 00:49:57M50/5

MIGDAŁ JAN POL ZBĄSZYNEK 59 01:44:30TKKF  ZBĄSZYŃŁBĘDŻ926 00:52:42M50/6

WACHOWICZ LESZEK POL MIĘDZYRZECZ 68 01:46:101667 00:53:07M50/7

SZYMKIEWICZ ROBERT POL MIEDZYRZEZ 68 01:46:40MIEDZYRZECZ1588 00:53:13M50/8

OLSZEWSKI STANISŁAW POL ADAMOWO 64 01:46:481109 00:52:46M50/9
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M60: 60 - 69 lat

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL MIĘDZYCHÓD 58 01:36:121161 00:47:17M60/1

KLICZKA JAN POL WITNICA 54 01:56:39PIONIER WITNICA622 00:57:47M60/2

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:57:06RAJSPORT ACTIVE443 00:57:51M60/3 Niep/1

PASZEL WACŁAW POL TORZYM 50 02:16:00NIE DOTYCZY1144 01:00:49M60/4

ROMAS CZESŁAW POL GORZÓW 50 02:18:20GORZÓW NAD WARTĄ1345 01:05:05M60/5
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M70: 70 lat i wiecej

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROGOWSKI LESZEK POL ZIELONA GÓRA 48 01:57:55NIE DOTYCZY1311 00:57:50M70/1

GIERUSZYŃSKI MAREK POL CIBÓRZ 48 02:09:15362 01:02:47M70/2

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL CZERWIEŃSK 44 02:12:48BRACTWO BIEGACZY1973 01:05:07M70/3

DAWID JERZY POL SULECHÓW 46 02:16:41214 01:06:48M70/4
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Niepełnosprawni bez ko ńczyn górnych

XXXV PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 20.05.2018

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:57:06RAJSPORT ACTIVE441 00:57:51M60/3 Niep/1
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